1.5 Modulo cenário Studio para captura de foto Marca AKIYAMA
1.6

1.7

Impressora HP Deskjet 2136. Marca HP

Cabo USB 2 metros

1.8 Cabo USB p/câmara

Do Preço e Condições de Pagamento

Cláusula terceira – O valor total global pela aquisição dos itens objeto do presente Contrato é R$ 37.981,09 (trinta

e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e nove centavos). O pagamento será efetuado na Tesouraria da
Câmara de Vereadores de Sertânia, ou por ordem bancária, em até 15 (quinze) dias após a entrega dos bens,

efetivamente recebidos e aceitos pela Câmara de Vereadores de Sertânia, juntamente com as respectivas notas fiscais,